
 
Wadowice, dnia 22.06.2023r. 

Znak: ZP.26.1.2.2023.18 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę specjalistycznej aparatury 

medycznej dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawę specjalistycznej aparatury medycznej dla ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez  nw. Wykonawcę:  

Pakiet nr 1 

Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński, ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn, wartość oferty brutto: 238 

572,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium parametry oceniane 40%- uzyskała 40,00 

pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Medicom Sp. z o.o. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze, wartość oferty brutto: 637 200,00 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 41,07 pkt, wg kryterium parametry oceniane 40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 81,07 pkt. 

 

Pakiet nr 3 

INMED S.A. ul. Kwiatowa 32A, 55-330 Krępice, wartość oferty brutto: 665 820,00 zł, która wg kryterium: cena 

60% - uzyskała 46,11 pkt, wg kryterium parametry oceniane 40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów 86,11 pkt. 

 

Pakiet nr 4 

Climatic Sp. z o.o. Sp. k., Reguły, ul. Żytnia 6, 05-816 Michałowice, wartość oferty brutto: 593 892,00 zł, która 

wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium okres gwarancji 40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty podlegające odrzuceniu: 

Pakiet nr 1 

INMED S.A. ul. Kwiatowa 32A, 55-330 Krępice, wartość oferty brutto: 300 585,60 zł, która wg kryterium: cena 

60% - uzyskała 47,62 pkt, wg kryterium parametry oceniane 40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów 87,62 pkt. 

 

 

 



 
Pakiet nr 2 

ALVO Sp.zo.o., ul. Południowa 21a, 64-030 Śmigiel, wartość oferty brutto: 436 145,04 zł, która wg kryterium: 

cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium okres gwarancji 40%- uzyskała 21,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów 81,00 pkt. 

Pol-Med Plus Lidia Kuśnierz 32-020 Wieliczka, Czarnochowice 67, która podlega odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Wykonawca w Formularzu ofertowym w tabeli przedstawiającej spełnienie warunków granicznych 

przedmiotu zamówienia, w pkt 16 w tabeli LAMPA ZABIEGOWA (GH02)  – ILOŚĆ 8 SZT pkt 26 wpisał, że współczynnik 

odwzorowania barwy czerwonej – wynosi R9 95. Z załączonej do oferty karty katalogowej wynika jednak, że 

współczynnik odwzorowania barwy czerwonej ma wartość R9> 90(>92).  

Wykonawca w Formularzu ofertowym w tabeli przedstawiającej spełnienie warunków granicznych przedmiotu 

zamówienia, w pkt 16 w tabeli OPERACYJNA DWUCZASZOWA (GH30) - 2 SZT pkt 10 wpisał, że zakres regulacji 

średnicy pola d10: – wynosi 23-40 cm.  

Wykonawca w Formularzu ofertowym w tabeli przedstawiającej spełnienie warunków granicznych przedmiotu 

zamówienia w pkt 16 w tabeli OPERACYJNA DWUCZASZOWA (GH30) - 2 SZT pkt 24 wpisał, że na bokach czaszy 

ulokowane min. 2 uchwyty tzw. niesterylne dla łatwego pozycjonowania- Tak. Załączona do oferty karta katalogowa nie 

potwierdza, że lampa ma 2 uchwyty tzw. niesterylne dla łatwego pozycjonowania. 

Mając na uwadze stwierdzone różnice, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnienia rozbieżności, które 

zachodzą pomiędzy Formularzem ofertowym a stroną katalogową w zakresie wymagań postawionych przez 

Zamawiającego.  

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie przekazał wyjaśnienie otrzymane od producenta zaoferowanych urządzeń, 

który poinformował, że cyt. „jako producent mamy prawo do modyfikacji naszych produktów, czyli wykonania 

wersji specjalnej (opcji) danego wyrobu”. 

Zdeklarowane w treści oferty parametry muszą znaleźć potwierdzenie w dokumentach składanych przez Wykonawcę 

w celu potwierdzenia spełniania określonych dla danego zamówienia wymagań. Tym samym, oświadczenia i 

dokumenty składane dla potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań, odnoszące się bezpośrednio do 

właściwości przedmiotu przyszłego zobowiązania wykonawcy, co do zasady, zarówno w znaczeniu materialnym, jak i 

formalnym, są częścią oferty rozumianej jako oświadczenie woli wyrażające zobowiązanie do określonego wykonania 

zamówienia. W konsekwencji, Wykonawca nie może oferować sprzętu, którego nie posiada, i który dopiero może zostać 

wytworzony na wypadek wyboru oferty Wykonawcy w niniejszym postępowaniu. Tego rodzaju wybór naruszałby 

zasadę równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji.  

Zamawiający nadto wskazuje, że nie jest dopuszczalna zmiana treści kart katalogowych oferowanego sprzętu, przez ich 

poprawienie.  

Z karty katalogowej dostarczonej przez Wykonawcę wraz z ofertą bezsprzecznie wynika, że zaoferowane pkt 16 w tabeli 

LAMPA ZABIEGOWA (GH02) – ILOŚĆ 8 SZT pkt 26 współczynnik odwzorowania barwy czerwonej ma wartość R9> 

90(>92), zaoferowane w pkt 16 w tabeli OPERACYJNA DWUCZASZOWA (GH30)- 2 SZT pkt 10 wynosi 23-40 cm 

Zamawiający wymagał 22-34cm, zaoferowane w pkt 16 w tabeli OPERACYJNA DWUCZASZOWA (GH30)- 2 SZT pkt 24 

nie posiada min. 2 uchwyty tzw. niesterylne dla łatwego pozycjonowania, co powoduje, że oferta nie spełnia minimalnych 

wymagań określonych przez Zamawiającego. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, co jednoznacznie wynika z oświadczeń 

i dokumentów przedłożonych przez Wykonawcę, jak i złożonych przez niego wyjaśnień. 

 



 
Pakiet nr 3 

Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński, ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn, wartość oferty brutto: 511 

720,20 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium parametry oceniane 40%- uzyskała 10,00 

pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 70,00 pkt. 

 

Pakiet nr 4  

ALVO Sp.zo.o., ul. Południowa 21a, 64-030 Śmigiel, wartość oferty brutto: 875 376,90 zł, która wg kryterium: 

cena 60% - uzyskała 40,71 pkt, wg kryterium okres gwarancji 40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów 80,71 pkt. 

 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 

04.07.2023r. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

		2023-06-23T08:12:27+0200




